
Zapálili Jsme Onen Svet

Master's Hammer

Stane se pravdou náš divoký sen?
Masakr hladových duchů
jen správně zacházet se skutečným zlem
demonům popřát sluchu.
Tisíce let mlha roztroušená
zakrývá propasti bezedené
zraky živých - hlubina nedozírná
saháme k odvaze šílené.
Zakleti ve sklalní dutině
polomrtví vzývají podsvětí
svíce života dohořívá líně
zbytečné jsou všechny oběti.
Druhá strana přestala existovat
dlouho tam bude jen věčný led
stolek již nemůže nám zprávu dát
zapálili jsme Onen svět!
Nastává noc duševních sebevrahů
neloučíme se však se světem
ledové krystalky vraždí již oblohu
konečně spatříme obrysy vzdálené.
Duše uprchlé z života vězení
na pevné zemi víc nespočinou
hmota se vypaří v okamžik zděšení
ve jménu ďábla nejmocnějšího.

-----
tato skladba se objevila až na znovuvydané edici u Monitru, poz
ději u Osmose prod. Skladba "Zapálili jsme onen svět" pochází z
 kompilace Ultrametal (Monitor),

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

